[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2020 № 3177
                 г. Борисоглебск

 (
О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельских населенных пунктах Борисоглебского городского округа Воронежской области
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, на основании служебных записок помощников главы администрации в сельских населенных пунктах, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
 	1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в сельских населенных пунктах городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное  постановление  опубликовать в газете  «Муниципальный  вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить
на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области А.В. Морозова.

Глава администрации                                                                               А.В. Пищугин
                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                                                                                         Борисоглебского городского округа
                                                                                                                                                Воронежской области
                                                                                                                                                от 16.12.2020 № 3177

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
В СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ
БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	Адрес
	Географические координаты

	1.
	с.Богана

	1.1.

	ул.Советская, д. 139
	51.486231, 42.185541

	1.2.

	ул.Советская, д. 49
	51.486707, 42.202891

	1.3.

	ул.Советская, д.262
	51.482935, 42.165528

	1.4.

	ул.Советская, д.396
	51.471603, 42.151203

	1.5.

	ул.Советская, д. 325
	51.479740, 42.154690

	1.6.

	ул.Революционная, д.54
	51.481380, 42.194636

	1.7.

	ул.Ленинская, д. 69
	51.473140, 42.182380

	1.8.

	ул.Советская, д.223
	51.481778, 42.178441

	1.9.

	ул.Первомайская, д. 14
	51.473304, 42.159769

	1.10.

	ул.Первомайская, д. 64
	51.470295, 42.170976

	1.11.

	ул.Советская, д.107
	51.486643, 42.193972

	1.12.

	ул.Ленинская, д.104
	51.468207, 42.177735

	2.
	п.Миролюбие

	2.1.

	ул.Ленинская, д.2
	51.486425, 42.312321

	2.2.

	ул.Ленинская, д.21
	51.489443, 42.311027

	2.3.

	ул.Пролетарская, д.1
	51.497248, 42.328084

	2.4.

	ул.Свободы, д.3
	51.489257, 42.311554

	2.5.

	ул.Центральная, д.9
	51.489492, 42.315151

	2.6.

	ул.Центральная, д.31
	51.492496, 42.313182

	2.7.

	ул.Свободы, д.31
	51.485849, 42.764937

	2.8.

	ул.Садовая, д.46
	51.495832, 42.324375

	3.
	с.Махровка

	3.1.

	ул.Мира, д.30
	51.523365, 42.396090

	3.2.

	ул.Свободы, д.39
	51.546705, 42.394778

	3.3.

	ул.Ленинская, д.9
	51.550552, 42.394876

	3.4.

	ул.Советская, д.41
	51.546031, 42.389096

	3.5.

	ул.Советская, д.16
	51.547981, 42.398072

	3.6.

	ул.Парижской Коммуны, д.30
	51.570798, 42.077116

	4.
	с.Губари

	4.1.

	ул.Советская, д.51
	51.499756, 42.541409

	4.2.

	ул.Советская, д.60
	51.505095, 42.542833

	4.3.

	пересечение ул.Советская, д.181-ул.Троцкого
	51.512641, 42.552806

	4.4.

	ул.Советская, д.205
	51.515501, 42.556496

	4.5.

	ул.Советская, д.241
	51.520391, 42.559939

	4.6.

	пересечение ул.Октябрьская, д.39 – ул.Первомайская
	51.519967, 42.556604

	4.7.

	ул.Ленинская, д.133
	51.518340, 42.563394

	4.8.

	ул.Ленинская, д.83
	51.512570, 42.559261

	4.9.

	пересечение ул.Лукьянова, д.46а-С.Троцкого
	51.509913, 42.558369

	4.10.

	ул.Ленинская, д.35
	51.507077, 42.552405

	4.11.

	ул.Троцкого, д.35
	51.517401, 42.546561

	4.12.

	ул.Калинина, д.1
	51.509379, 42.544052

	5.
	с.Тюковка

	5.1.

ул.Молодежная, д.6
	51.440239,42.625150

	5.2.

	ул.Советская, д.45
	51.443135,42.622085

	5.3.

	ул.Советская, д.73
	51.446594,42.617811

	5.4.

	ул.Советская, д.111-б
	51.450944,42.605163

	6.
	пос.Чибизовка

	6.1.

	ул.Московская, д.8
	51.427527,42.600581

	7.
	с.Третьяки

	7.1.

	ул.Коммуны, д.166
	56.114320, 44.536837

	7.2.

	ул.Коммуны, д.83
	51.365020,42.493691

	7.3.

	ул.Коммуны, д.66
	51.357242,42.493008

	7.4.

	ул.Ленинская, д.64
	51.361980, 42.488063

	7.5.

	ул.К.Маркса, д.43
	51.361275, 42.483998

	7.6.

	ул.Народная, д.22
	51.354768, 42.487816

	7.7.

	ул.Первомайская, д.33
	51.351843, 42.477530

	7.8.

	ул.Свободы, д.53
	51.355280, 42.473982

	7.9.

	ул.Свободы, д.95
	51.356331, 42.464549

	7.10.

	ул.Свободы, д.24
	51.354830, 42.482219

	8.
	с.Старовоскресеновка

	8.1.

	ул.Старовоскресеновская, д.31
	51.405530, 42.534516

	8.2.

	ул.Старовоскресеновская, д.98
	51.407098, 42.545930

	8.3.

	ул.Старовоскресеновская, д.129
	51.409353, 42.553096

	9.
	с.Нововоскресеновка

	9.1.

	ул.Нововоскресеновская, д.24
	51.413693, 42.583621

	10.
	с.Макашевка

	10.1.

	ул.А.Артюхова, д.13
	51.491850, 42.594052

	10.2.

	ул.Гагарина, д.10
	51.484689, 42.604425

	10.3.

	ул.Октябрьская, д.3
	51.499355, 42.609884

	10.4.

	ул.Гагарина, д.29
	51.480483, 42.612681

	10.5.

	ул.Свободы, д.42
	51.480483, 42.612681

	10.6.

	пл.Революции, д. 47
	51.492033, 42.606133

	10.7.

	пл.Революции, д. 14
	51.491028, 42.600812

	10.8.

	пл.Революции, д.67
	51.490469, 42.605800

	10.9.

	ул.Фрунзе, д.45
	51.491165, 42.621347

	10.10.

	ул.Буденного, д.23
	51.485525, 42.622115

	11.
	с.Горелка

	11.1.

	ул.Советская, д.85
	51.422419, 42.647778

	11.2.

	ул.Советская, д.15
	51.422287, 42.660059

	11.3.

	ул.Советская, д.39
	51.421445, 42.642559

	11.4.

	ул.Проезжая, д.8
	51.421445, 42.642559

	11.5.

	ул.Советская, д.103/ул.Садовая,д.1
	51.416257, 42.629340

	12.
	с.Танцырей

	12.1.

	ул.Колхозоградская, д.36
	51.332754,42.360745

	12.2.

	ул.Октябрьская, д.6
	51.331575,42.366340

	12.3.

	ул.Октябрьская, д.27
	51.336778,42.363992

	12.4.

	ул.Октябрьская, 300 м от д.24
	51.344976,42.363440

	12.5.

	ул.Московская, д.2
	51.329411,42.369117

	12.6.

	ул.Первомайская, д.30
	51.327973,42364460

	12.7.

	ул.Первомайская, д.65 – ул.Колхозоградская, д.30
	51.330708,42.358989

	12.8.

	ул.Ленинградская, д.14 – ул.Первомайская, д.8
	51.326013,42.367729

	12.9.

	ул.Свободы, д.36
	51.328028,42.374354

	12.10.

	ул.Свободы, д.47
	51.325540,42.374129

	12.11.

	ул.Проезжая, д.1
	51.330776,42.372413

	12.12.

	ул.Проезжая, д.40
	51.334470,42.373550

	13.
	с.Петровское

	13.1.

	ул.Советская, д.85
	51.283135, 42.299880

	13.2.

	ул.Советская, д.59
	51.280467, 42.297517

	13.3.

	ул.Советская, д.27
	51.277585, 42.295256

	13.4.

	ул.Садовая, д.33
	51.274339,42.293543

	13.5.

	ул.Садовая, д.32
	51.275793,42.285217

	13.6.

	ул.Свободы, д.8
	51.277219,42.284831

	13.7.

	ул.Почтовая, д.10
	51.276985, 42.287869

	13.8.

	ул.Молодежная, д.17
	51.276315, 42.278562

	14.
	с.Калинино

	14.1.

	ул.Центральная, д.27
	51.329697, 42.234616

	14.2.

	ул.Центральная, д.63
	51.329669, 42.236027

	14.3.

	ул.Центральная, д.105
	51.266961, 42.264872

	14.4.

	ул.Центральная, д.127
	51.264503, 42.262554

	14.5.

	ул.Центральная, д.151
	51.261058, 42.260492

	14.6.

	ул.Заречная, д.3
	51.256224, 42.257865

	15.
	пос.Мировой Октябрь

	15.1.

	ул.Советская, д.27
	51.348153, 42.196905

	16.
	пос.Калинино

	16.1.

	ул.Центральная, д.13-ул.Лесная
	51.329348, 42.232487

	17.
	с.Ульяновка

	17.1.

	ул.Первомайская, д.1
	51.280788, 42.007810

	17.2.

	ул.Первомайская, д.25
	51.286472, 42.011744

	17.3.

	ул.Первомайская, д.31
	51.286899, 42.012447

	17.4.

	ул.Октябрьская, д.2
	51.283036, 42.005079

	17.5.

	ул.Октябрьская, д.21
	51.286681, 42.006328

	17.6.

	ул.Ворошилова, д.44
	51.282384, 42.014397

	18.
	пос.Ивановка

	18.1.

	ул.Дачная, д.33
	51.281774, 42.106068

	19.
	пос.Подстепки

	19.1.

	ул.Луговая, д.1
	51.297371, 42.061951

	19.2.

	ул.Луговая, д.40
	51.299303, 42.065733

image1.png